CÉNTIMOS (120,20 €) cada una de ellas, por las participaciones que ostentan los socios 

de Arriendos Inmobiliarios, S.L., Operadora de Urbanizaciones, S.L. y Apócope, S.L. en 

su calidad de Sociedades Absorbidas. 

11.6. Aumento de capital 

HGG INVERSIONES, S.L. aumentará su capital en UN MILLÓN TREINTA Y SEIS 

MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON CUATRO DÉCIMAS (1.036.364,4 

€), mediante la emisión de OCHO MIL SEISCIENTOS VEINTIDÓS. de (8.622) 

participaciones sociales, con un valor nominal de CIENTO VEINTE EUROS CON 

VEINTE CÉNTIMOS (120,20 €) cada una de ellas.  

Además, teniendo en cuenta que el valor real de cada participación de HGG 

INVERSIONES es de 563,35 €, las nuevas participaciones han de ser emitidas con prima,